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SAMBUTAN CAMAT SALAMAN 

Assalamu' alailcum Wr. Wb. 

Kits maklumi bersama bahwa data yang lengkap dan terpercaya 
tentang segala aspek yang menyanglcut kehidupan masrarakat sangat 
diperlukan dalam usaha utuk meninglcatkan pembangunan. 

Dengan tersedianya data yang baik dan benar akan mendulcung 
pelalcsanaan perencanaan pembangunan yang memungkinkan 
terhindarinya kegagalan suatu pembangunan, maka jelas bahwa data 
merupalcan sesuatu yang sangat dibutuhkan oleh perencanaan 
pembang,unan. 

Sehubungan dengan hal tersebut maks Mantri Statistik yang 
kerjasama dengan semua Dinas / Instansi Pemerintahan dan Desa 
maupun swasta se Kecamatan Salaman menerbitkan buku " 
KECAMATAN SALAYLAN DALAM ANGKA " Tahun 2000 Mi. 

Kami mengharapkan kepada semua pihak agar ketjasama yang 
baik ini diteruskan dan ditingkatkan sehingga data yang dihimpun akan 
lebih baik lagi. 

Semoga buku ini bermanfaat bagi semua kalangan dan khususnya 
untuk konsumen data . 

Wassalamu'alaikum Wr. Wb. 

Salaman, 21 Juli 2001. 
Cama Salaman, 

Lsrsd 

ZAENAL ABIDE\LBC.Bk 
NIP.500.053.673 
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KATA PENGANTAR 

Asses lamu'alaikum Wr. Wb. 

Buku " ICECAMATAN SALAMAN DALAM ANGICA " Tahun 
2000 ini merupalcan publikasi tahunan yang disusun oleh Mantri Statistik 
Kecamatan Salaman 

Sebagaimana edisi - edisi sebelumnya, rnaka penerbitan tahun 2000 
ini tidak jauh berbeda dengan penyajian yang terciahulu 

Dengan terbitnya Mat ini kami sampaikan banyak terima kasih 
kepada : 

1. Yth. Bapak Camat Salaman. 
2. Yth. Kepala Dines / Instansi / Lembaga / Badan, baik pemerintah 

manpun swasta 
3. Yth. Bapak Kepala Desa beserta perangkatny-a yang telah 

memberikan laporannya secara rutin. 
Atas ketjasamanya sehingga terwujudnya publikasi ini. 

Kritik yang membangun dari semua pihak untuk penerbitan yang akan 
datang sangat kami harapkan. 

Semoga buku ini bermanfaat bagi semua kalangan dan khususnya 
untuk konsumen data . 

Wassalamu'alaikum Wr. Wb. 

Salmon, 21 Juni 2001. 
Mantri Statistik 

Kecam tan Salaman, 

JOKO PERMONO 
NIP.340013076 
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BATAS - BATAS WILAYAH KECAMATAN SALAMAN 

Adapun wilayah kecamatan Salaman terletak di sebelah Timur dari 
wilayah Kabupaten Magelang. 
Keberadaan wilayah Kecamatan Salaman tersebut dibatasi oleh : 

1. Sebelah Utara dibatasi Kecamatan Tempuran 
a Sebelah Timur dibatasi Kecamatan Tempuran 
3. Sebelah Selatan dibatasi Daerah Istimewa Yogyakarta 
4. Sebelah Barat dibabasi Kabupaten Purworejc 

Ketinggian Ibukota Kecamatan Salaman .dari permukaan laut 
kurang lebih : 284 M. 
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LUAS WILANAHIVIENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIRINCI MLNURUT DESA DI KECAMATAN SALAMAN 

ICEADAAN AMER TAHUN 2000 
( Ha) 

Tabe1 : 1.1 

1 Ngargoretno 0,000 0,000 24,000 63,000 

2 Paripumo 0,000 0,000 39,000 90,000 

3 Kalirejo 0,000 0,000 25,000 88,000 

4 Menorah 175,200 0,000 43,160 0,000 
5 Ngadirejo 72,365 0,000 0,000 0,000 
6 Sidomulyo 125,800 0,000 0,000 0,000 
7 Kebonrejo 164,900 0,000 22,000 0,000 

8 Salaman 64,939 0,000 5,142 0,000 
9 Kalisalak 172,300 0,000 5,740 0,000 

10 Srbairedari 100,800 42,332 3,510 1,195 

11 Jebengsari 11,440 0,000 22,109 7,501 

12 Tanjunganorn 0,000 0,000 54,000 9,000 
13 Banjarhado 0,000 0,000 25,000 26,000 
14 Purwosari 0,000 0,000 39,000 25,000 
15 Ngampeldento 0,000 0,000 83,000 19,000 
16 Sidorejo 29,020 0,000 136,682 2,000 
17 Sawangargo 9,000 34,935 16,845 0w00 
is Krasak 19,622 0,000 78,350 40,895 
19 Margoyoso 0,000 0,000 18,671 37,606 
20 Kaliabu 0,000 0,000 7,000 45,500 

Sumber Data : PPH Kecantatan Salaman 
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LUAS WILANAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN SALAMAN 

KEADAAN AMER TABUN 2000 
( Ha) 

Tabel :1.1 Lanjutan 

311.51 - Pe,3 

1 Ngargoretno 56,000 460,960 14,000 

2 Paripumo 93,000 125,500 26,330 
3 Kalirejo 200,000 354,190 11,950 

4 Menorah 124,640 202,769 50,231 

5 Ngadirejo 102,550 7,072 170,590 
6 Sidomulyo 82,700 0,000 5,560 
7 Kebonrejo 123,298 21,000 7,902 
8 Salaman 54,377 0,000 9,875 

9 Kalisalak 65,500 191,360 5,497 
10 Sriwedari 110,065 54,571 9,971 

11 Jebengsari 51,150 47,350 3,295 
12 Tanjunganom 50,500 47,000 3,325 
13 Banjarharjo 31,000 46,000 3,393 

14 Purwosari 87,000 147,000 4,497 
1.5 Ngampeldento 25,000 89,500 3,765 
16 Sidorejo 74,950 50,051 4,468 

17 Sawangargo 84,625 31,000 3,925 
18 ICrasak 132,991 125,865 28,460 
19 Maxgoyoso 159,000 317,807 6,691 
20 Kaliabu 66,880 211,926 5,255 

:Da 

Sumber Data : PPH Kecamatan Salaman 
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LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIR1NCI MENURUT DESA DI KECAMATAN SALAMAN 

KEADAAN AKHIR TABUN 2000 
(13a) 

Tabel : I.1 Lantutan 

1 Ngargoretno 0,040 0,000 0,000 
2 Paripumo 0,530 0,000 0,000 
3 Kalirejo 0,350 0,000 0,000 
4 Menorah 4,000 0,000 0,000 
5 Ngadirejo 0,075 0,000 0,000 
6 Sidomn lyo 0,500 0,000 0,000 
7 Kebonrejo 1,900 0,000 0,000 

8 Sa laman 0,125 0,000 0,000 
9 Kalisalak 2,500 0,000 0,000 
10 Sfiwedai 1,511 0,000 0,000 
11 Jebengsari 0,355 0,000 0,000 

12 Tanjunganom 0,175 0,000 0,000 
13 Banjarharjo 0,067 0,000 0,000 
14 Purwosari 0,521 0,000 0,000 
15 Ngampeldento 0,235 0,000 59,500 
16 Sidorejo 0,480 0,000 0,000 
17 Sawangargo 0,985 0,000 0,000 
18 Krasak 1,675 0,000 0,000 
19 Margoyoso 0,225 0,000 0,000 
20 Kaaba 0,245 0,000 0,000 

f49"CfMa?illatift : 

Swnher Data : PPH Kecamatan Soloman 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



LUAS WILAI'AH INENURUT PENGGUNAAN TANAH 
DIRINCI MENURUT DESA DI KECAMATAN SALAMAN 

KEADAANAKHIR TAHUN 2000 

( Ha) 
Tabel Lanjutan 

:SP.= iiP4a 

1 Ngargoretno 0,000 0,000 618,000 
2 Paripumo 0,000 0,000 374,360 
3 Kalirejo 0,000 0,000 679,490 
4 Menorah 0,000 0,000 600,000 
5 Ngadirejo 0,000 0,000 352,652 
6 Sidomulyo 0,000 0,000 214,560 
7 Kebonrejo 0,000 0,000 341,000 
8 Salamen 0,000 0,000 134,458 
9 Kalisa1ak 0,000 0,000 442,897 
10 Sriwedari 0,000 0,000 323,955 
11 Jebengsari 0,000 0,000 143,200 
12 Tanjunganom 0,000 0,000 164,000 
13 Ranjarharjo 0,000 0,000 131,460 
14 Purwosari 0,000 0,000 303,018 
15 Ngampeldento 0,000 0,000 280,000 
16 Sidorejo 0,000 0,000 297,651 
17 Sawangatgo 0,000 0,000 181,315 
18 Kmsak 0,000 0,000 427,858 
19 Margoyoso 0,000 0,000 540,000 
20 ICaliabu 0,000 0,000 336,806 

ifl:MMOUrgsilt. SO; 1M: 

Sumber Data PPH Kecamatan Salaman 
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BANYAKNYA CURAH HUJAN DI KECAMATAN SALAMAN 
DIRINCI MENURUT BULAN TH.1998-2000 

TabeI : 1.2 

1. JANUARI 460 756 628 

2. PEBRUARI 455 793 450 

3. MARET 381 520 530 

4. APRIL 131 360 450 

5. M E I 234 153 285 

6. JUN I 15 66 100 

7. JUL I 17 14 10 

8. AGUSTUS 52 18 55 

9. SEPTEMBER 6 0 26 

10. OKTOBER 450 579 373 

11. NOPEMBER 399 608 690 

12. DESEMBER 470 535 542 

Swnber Data : PPMKecamatanSalaman 

ii::ii:Vg:I.00r4401.4P1.000:#0.444104Y: 
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BANYAKNYA HARI HUJAN DI KECAMATAN SALAMAN 
DIREVCI MENURUT BULAN TAHUN 1998-2000 

Tabel : 13 

1. JANUARI 25 21 21 

2. PEBRUARI 23 19 20 

3. MARET 17 16 21 

4. APRIL 5 10 19 

5. M E I 6 8 13 

6. JUNI 4 6 4 

7. JULI 3 2 1 

8. AGUSTUS 6 3 3 

9. SEPTEMBER 1 0 1 

10. =OBER 19 14 13 

11. NOPEMBER 20 19 23 

12. DESEMBER 23 21 11 

Sumter Data : PPH Keeamatan Saltzman 
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BANYAKNYA CURAH HUJAN DI KECAMATAN SALAMAN 
DIRINCI MENURUT BULAN, TAHUN 1998 - 2000 
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BANYAKNYA HARI HUJAN DI KECAMATAN SALAMAN 
DIRINCI MENURUT BULAN, TAHUN 1998 - 2000 
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-6-1 dila -19 -1999 -A-- 2000 
% < ........... 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



4.: f.N ::: fr.jir; ....',V.'1f1.::' i 

J 

xA . 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



STRUKTUR ORGANISASI KANTOR KECAMATAN SALAMAN 

CAMAT SALAMAN 
ZAENAL ABIDIN, BoRK 

KELOMPOK 
JABATAN FUNGSIONAL 

SEKRETARIS CAMAT 
Drs. JAWAWI 

KAUR ADM DAN RT 
H. MARTEDJO 

ICAUR KEUANGAN 
BUDI LESTARI 

KASI PEM DAN PEMB 
IMAM BASORI 

KASI EK PROD DAN TAN 
MUCHLASIN 

KASI ICESRA 
SUPRIYONO, BA 

KASI PELAYANAN UMUM 
Dra. SITI ZUMAR.OH 

KASUBSI PEMB KASUBSI EK. PROD KASUBSI SOSIAL ICASUBSI.PERIJINAN 
MARTONO SISWO RUSLANTO AHMAD EAHRURODIN SUTRISNO 

KASUBSI SARANA DAN KASUBSI PERTANIAN KASUBSI . LINMAS KASUBSI EK. HUMAS 
SIGIT BIRATNO MARWOTO, DS PRASARANA 
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NAMA KEPALA DESA DAN SEKRETARIS DESA 
DI KECAMATAN SALANAN TABUN 2000 

Tabel 111 

"- Daft 
ibsik 

....... 

1 Ngargoretno Achmad Slamet Riyanto 
2 Paripurna Tarwondo 
3 Kalireja Tumus Zain Kayat 
4 Menoreh Sutedjo K Wadi Sukamto 
5 Ngadirejo Nurul Huda Maksum 
6 Sidomulyo Nur Wasis M. Kohar 
7 Kebonrejo Samlawi Makmun 
8 Salaman MA. Choirudin Tubandi 
9 Kalisalak Abdul Hamid Satan 
10 Sriwedari Budiarto Nurbiyanto 
11 Jebengsari Suroso M. Taufik Nuryanto 
12 Tanjunganom Achmad S.Harsono 
13 Banjarharjo Asrofi Aziz Djarkasi 
14 Purwosari Setiono Hadiwardoyo 
15 Ngampeldento Teguh Suprayitno,B .Sc Suprapto 
16 Sidosari Mu h. Romdhon Samsul Muaziz 
17 Sawangargo Ngatidjo Musholim 
18 Krasak Andi Sudirman 
19 Margoyoso Jawadin Marjan Triyono 
20 Kaliabu Susilo B. Suwantoro 

Sumber Data : Kantor Kecamatan Salomon 

M]: :04.**1.1:00A010000:01iiiii:0.00 
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BANYAKNYA Dusuri, RW, RT MEM:RUT DESA 
DI RECAMATAN SALAMAN KEADAAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : 11.2 

1 Ngargoretno 6 7 24 
2 Paripumo 6 2 21 

3 Kalirejo 4 10 32 
4 Menoreh 8 22 45 
5 Ngadirejo 5 14 28 
6 Sidomu1yo 8 8 26 
7 Kebonrejo 9 4 66 

8 Salaman 6 13 54 
9 Kalisalak 11 12 45 
10 Sriwedari 10 11 37 
11 Jebengsari 3 4 8 

12 Tanjunganom 3 3 8 

13 Banjarhado 4 2 10 

14 Purwosari 3 6 12 

15 Ngampeldento 5 10 17 
16 Sidorejo 6 7 14 

17 Sawangargo 3 3 12 

18 Krasak 9 2 36 
19 Margoyoso 6 5 35 

20 Kaaba 5 3 34 

Surnber Data : Monograji Desa 
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ICLASIFIKASI DESA DI KECAMATAN SALAMAN 
KEADAAN AMR TAHUN 2000 

Tabel :113 

1 Ngargoretoo 0 0 1 

2 Paripumo 0 0 1 

3 Kalirejo 0 0 1 

4 Menorah 0 0 I 

5 Ngadixejo 0 0 1 

6 Sidomulyo 0 0 1 

7 Kebonrejo 0 0 1 

8 Salaman 0 0 1 

9 Kalisalak 0 0 1 

10 Sriwedari 0 0 1 

11 Jebengsari 0 0 1 

12 Tanjunganom 0 0 1 

13 Hanjarhado 0 0 I 

14 Parwosari 0 0 I 

15 Ngampe1dento o o 1 

16 Sidorejo 0 0 1 

17 Sawangargo 0 0 I 

18 Krasak 0 0 1 

19 Margoyoso 0 0 1 

20 Kaliabu 0 0 1 http
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BANYAKNYA DESA TERTINGGAL / TIDAK TERT1NGGAL 
DAN SCORE DI KECAMATAN SALAMAN TABUN 21100 

Tabel :11.4 

1 Ngargorelno 816 0 

2 Paripumo 818 1 0 

3 Kalirejo 820 1 0 

4 Menoreh 826 0 

5 Ngadirejo 680 0 1 

6 Sidomulyo 730 0 1 

7 Kebonrejo 778 1 0 

Salaman 820 
9 1Calisalak 824 1 

10 Sriwedari 780 1 

11 Jebengsari 760 1 0 

12 Tanjunganom 680 0 1 

13 Banjarharjo 730 0 1 

14 Purwosari 740 1 

15 Ngampeldento 740 0 1 

16 Sidorejo 760 0 1 

17 Sawangargo 760 1 0 

18 Krasak 824 0 1 

19 Margoyoso 760 0 1 

20 Kaliabu 740 1 

Sumber Data : Kantor Kecamatan Soloman 
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BANYANNYA BLOK SENSUS DALAM PEMETAAN 
SENSUS PENDIEDUK TAIIUN 2000 MENURUT DESA 

DI WILAYAH KECAMATAN SALAMAN 

1 Ngargoretno 1 8 

2 Patipume 0 

3 Kalirejo 11 8 19 

4 Menoreh 16 9 18 

5 Ngadirejo 11 3 15 *) 
6 Sidomulyo 10 1 11 

7 Kebonrejo 13 6 19 

8 Saimaa-I. 10 0 10 

9 Kalisalak 4 11 

10 Sriwedari 3 10 

11 Jebengsan. 4 1 5 

12 Tanjunganom 4 5 9 

13 Banjarharjo 3 9 12 

14 Punvosari 3 0 3 

15 Ngampddento 5 0 5 

16 Sidorejo 6 0 6 

17 Savvangargo 5 1 6 

18 Krasak 9 2 11 

19 Margoyoso 8 1 9 

20 Ka liabu 10 6 16 

Surnber Data : StatistikKeeamatanSalaman 
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BANYANNI% BALM DESA DAN KANTOR DESA 
BRUNEI NIENURUT DESA DI KECAIVIATAN SALAMAN 

KEADAAN AMUR TAITUN 2900 

Tabel : 11.9 

bss - ' ''' 

1 Ngargoretno 
2 Antigun° 
3 Kalirejo 
4 Menoreh 
5 Ngadirejo 
6 Sidoraulyo 
7 Kebonrejo 
8 Saimaa 
9 ICalisalak 

10 Sriwedari 
11 Jebengsari 
12 Tanjunganom 
13 Banjarharjo 
14 Ptrwosari 
15 Ngtanpeldento 
16 Sidorejo 
17 Sawangargo 
18 Krasak 
19 Islargoyoso 
20 Kaliabu 

1 

1 

1 

I 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

I 
1 

1 

I 

1 

I 

I 

I 

1 

I 

1 
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 PERKEMBANGAN JUMLAH PENDUDUK 
KECAMATAN SALAMAN 

TAHUN 1996 - 2000 

Tabel : M.1. 

%OP 
Iffitit-Nntxv: 

1 1991 28.735 28.947 57 682 400 0,69 

2 1992 28.890 29.129 58.019 337 0,58 

3 1993 29.064 29.325 58.389 370 0,63 

4 1994 25.318 25.462 50.780 -7.609 -14,98 

5 1995 29.197 30.564 59.761 8.981 15,03 

6 1996 30.819 31.409 62.228 2.467 3,96 

7 1997 30.831 31.626 62.457 229 0,37 

8 1998 30.923 31.742 62.665 208 0,33 

9 1999 31.041 31.812 62.853 188 0,30 

10 2000 30702 31097 61.799 -1.054 -1,71 

Somber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMTN 
DEWASA, ANAK-ANAK PADA AMUR TAHUN 2000 

DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel : 111.2. 

1 Ngagorelno 688 964 993 421 380 2.758 

2 Paripumo 713 881 948 385 363 2.577 
3 Kat* 1.073 1.469 1.553 642 595 4.259 

4 Menorah 1.717 2.314 2.403 1.011 921 6.649 

5 Ngadirejo 978 1.441 1.455 630 558 4.084 

6 Sidomulyo 925 1.215 1.304 530 500 3.549 
7 Kebonrejo 1.256 1.700 1.768 742 678 4.8 

8 Salaman 1.087 1.351 1.562 590 598 4.101 

9 Kalisalak 879 1.141 1.226 499 470 3.336 

10 Sriwedari 987 1.155 1.230 504 471 3.360 
11 lebengsrui 377 484 500 212 192 1.3 

12 Tanjtmganom 368 451 484 197 186 1318 
13 Banjarbarjo 304 391 442 171 169 1.173 

14 Purwosari 432 587 615 257 235 1.694 
15 Ngampeldento 463 619 617 271 236 1.743 

16 Sidosari 594 848 879 370 337 2.434 
17 Sawangargo 506 717 747 313 286 2.063 

18 Krasak 992 1.249 1.293 546 496 3.584 
19 Margoyoso 839 1.175 1.223 513 469 3380 
20 Kaliabu 874 1.215 1.240 531 475 3.461 

$XFAii:ia. ;Mt.. 

Somber Data : Monografi Desa 
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JUMLAR PENDUDIIK MENURUT DESA 
DAN JENIS KELAMIN DI KECAMATAN SALAMAN 

PADA AKIIIR 2000 

Tabel : 111.3. 

1 Ngargoretno 1.385 1373 2.758 

2 Paripumo 1.266 1.311 2.577 
3 Kalirejo 2,111 2.148 4.259 
4 Menorah 3.325 3.324 6.649 
5 Ngadirejo 2.071 2.013 4.084 

6 Sidomulyo 1.745 1204 3.549 
7 Kebonrejo 2.442 2.446 4.888 

8 Saban 1.941 2.160 4.101 
9 Kalisalak 1.640 1.696 3.336 

10 Sriwedad 1.659 1.701 3.360 
11 Jebengsari 696 692 1.388 

12 Tanjunganom 648 670 1.318 
13 Banjarharjo 562 61] 1.173 

14 Pmwosari 844 850 1.694 
15 Ngampeldento 890 853 1.743 

16 Sidosari 1.218 1.216 2.434 
17 Sawangargo 1.030 1.033 2.063 
18 Krasak 1.795 1.789 3.584 
19 Margoyoso 1.688 1.692 3.380 
20 Kaaba 1.746 1.715 3.461 

Somber Data : Monagrafi Den 
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LUAS DAERAH, BANYAKNYA PENDlUDUK TIAP DESA 
DAN RATA- RATA PENDUDUK PER KM2 

KEADAAN AKIIIR TAHUN 2000 

Tabel OS.4. 

1. Ngargoretno 6,18 2.758 446 
2. Paripumo 3,74 2.577 689 
3. Kalirejo 6,79 4.259 627 
4. Menorah 6,00 6.649 1.108 

5. Ngadirejo 3,53 4.084 1.157 

6. Sidomulyo 2,15 3.549 1.651 
7. Kebonrejo 3,41 4. : 1.433 

8. Saurian 1,34 4.101 3.060 
9. Kase talc 4,43 3.336 753 

10. Sricvadari 3,24 3.360 1.037 
11. Jebengsari 1,43 1.388 971 

12. Tanjunganom 1,64 1.318 804 
13. Banjarharjo 1,32 1.173 889 

14. Punvosati 3,03 1.694 559 
15. Ngampeldento 2,80 1.743 623 
16. Sidosati. 2,98 2.434 817 
17. Sawangergo 1,81 2.063 1.140 

18. Kxasak 4,28 3.584 837 
19. Margoyoso 5,40 3.380 626 
20. Kaliabu 3,37 3.461 1.027 

Sumber Data Monogram Desa 

za:F.31.)A4f0.0**iNfE.0.10*.RtP.fig: 
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JUMLAH PK \TDUDUK ,RUMAK TANGGA TIAP DESA 
DAN RATA - RATA PENDUDUX TIAP RUMAH TANGGA 

KEADAAN AKEIM TAHUN 2000 
DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel :111.5. 

1. Ngargoretno 2.758 688 4 

2. Paripumo 2.577 713 4 
3. Kalirejo 4.259 1.073 4 

4. Menoreh 6649 1.717 4 

5, Ngadirejo 4084 978 4 

6, Sidomulyo 3549 925 4 
7. Kebonrejo 4888 1.256 4 

8. Salarnan 4.101 1.087 4 
9. Kalisalak 3.336 879 4 

10. Srinwelnri 3.360 987 3 

11. Jebengsrui 1.3 377 4 

12. Tanjunganom 1318 368 4 
13. Banjarbarjo 1.173 304 4 

14. Pinslosari 1694 432 4 
15. Ngampeldento 1.743 463 4 

16. Sidosari 2.434 594 4 
17. Sawangargo 2.063 506 4 

18. Krasak 3.584 992 4 
19. Margoy-oso 3.380 839 4 

20. Kaliabn 3461 874 4 

Sumter Data: llionografi Desa 
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SEX RATIO PENDUDUK DI TIAP DESA 
DI KECAMATAN SALAMAN AKFIIR TABUN 2000 

1. Ngargoretno 1.385 1373 2.758 

2. Paripumo 1.266 1311 2.577 
3. Kalirejo 2.111 2.148 4.259 
4. Menorah 3.325 3324 6.649 
5. Ngadirejo 2.071 2.013 4.084 

6. Sidomulyo 1.745 1.804 3.549 
7. Kebonrejo 2.442 2.446 4,888 

8. Saimaa 1.941 2.160 4.101 
9. Kalisalak 1.640 1.696 3.336 
10. Sriwedari 1.659 1.701 3.360 
11. Jebengsan 696 692 1.3tn 

12. Tanjunganom 648 670 1.318 
13. Banjarhado 562 611 1.173 

14. Purwosari 844 850 1.694 
15. Ngampeldento 890 853 1.743 
16. Sidosari 1.218 1.216 2.434 
17. Sawangargo 1.030 1.033 2.063 
18. Krasak 1.795 1.789 3.584 
19. Margoyoso 1.688 1.692 3.380 

20. Kaliabu 1.746 1.715 3.461 

:y.:. 

101 
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100 
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iftM .44 asr:V.s.FAM 
herr41:1164 

Somber Data : Monografl Desa 
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MUTASI PENIDUDUIC TIM' DESA DI KECAMATAN SALAMAN 
SELAMA TAFIUN 2000 

Tabel : 111.7. 

g, 

K- 
c 

""--"K: 

--- 

1. Ngatgoretno 32 12 46 98 

2. Paripumo 42 18 10 451 
3. Kalirejo 48 17 83 8 

4. Menoreh 55 16 244 8 
5. Ngadirejo 40 22 94 12 

6. Sidomulyo 38 17 13 44 
7. Kebonrejo 45 23 9 244 
8. Salaman 40 19 41 106 
9. 1Calisalak 23 17 13 114 

10. Sriwedari 39 19 8 233 
11. Jebengsari 32 13 8 74 

12. Tartjunganom 2.5 17 13 143 
13. Banjarbarjo 28 11 7 138 

14. Purwosari 23 9 39 25 
15. Ngampeldento 42 11 31 78 

16. Sidosari 30 9 46 14 
17. Sawangargo 34 11 11 78 

18. Knisak 59 12 13 204 
19. Margoyoso 29 15 22 93 

20. Kalialru 20 13 14 97 

Somber Data : Monogram Desa 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



JUMLAH PENDUDUK KECA1bIATAN SALAMAN 
MENURUT KELOMPOK MAUR DAN JETHS KELAM1N 

PADA AKHIR TAHUN 2000 

1 0 - 4 2.794 2.609 5.403 

2 5 - 9 3.347 3.078 6.425 

3 10 - 14 3.195 2.921 6.116 

4 15 - 19 2.549 2.331 4.880 

5 20 - 24 1.814 2.084 3.898 

6 25 - 29 3.073 3.358 6.431 

7 30 - 39 5.436 5.381 10.817 

8 40 - 49 3.961 4.198 8.159 

9 50 - 59 2.302 2.553 4.855 

10 60 + 2,231 2.584 4.815 

Sumber Data : Manografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 
KELOMPOK IJM11R DAN JENIS KELAMIN DI KEC. SALAMAN 

PADA AKIIIR TABUN 2000 

Tabel :11I.9. 

1. Ngargoretno 126 115 151 136 144 129 115 103 

2. Paripumo 115 110 138 130 132 123 105 98 
3. Kalirejo 192 180 230 213 220 202 175 161 

4. Menorah 303 279 362 329 346 312 276 249 

5. Ngadirejo 188 169 226 199 215 189 172 151 

6. Sidomulyo 159 152 190 179 181 170 145 135 
7. Kebonrejo 222 205 266 242 254 230 203 183 

8. Salaman 177 181 212 214 202 203 161 162 
9. Kalisalak 149 142 179 168 171 159 136 127 

10 Sriwedrui 151 143 181 168 173 160 138 128 
11. Jebengsari 63 58 76 69 72 65 58 52 

12. Tanjunganom 59 56 71 66 67 63 54 50 
13. Banjarharjo 51 51 61 60 58 57 47 46 

14. Purwosari 77 71 92 84 88 80 70 64 
15. Ngampeldento 81 72 97 84 93 80 74 64 

16. Sidosari 111 102 133 120 127 114 101 91 
17. Sawangargo 94 87 112 102 107 97 85 77 
18. Krasak 163 150 196 177 187 168 149 134 
19. Margoyoso 154 142 184 168 176 159 140 127 

20. Kaliabu 159 144 190 170 182 161 145 129 

Sumber Data : Monograd9 Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIR1NCI MENURUT DESA, 
KELOMPOK UMUR DAN JENIS KELAMIN DI ICEC. SALAMAN 

PADA AKIUR TABUN 2000 

1. Ngargorelno 82 92 139 148 245 238 179 185 

2. Paripumo 75 88 127 142 224 227 163 177 
3. Kalirejo 125 144 211 232 374 372 272 290 
4. Menorah 196 223 333 359 589 575 429 449 

5. Ngadirejo 122 135 207 217 367 348 267 272 

6. Sidomulyo 103 121 175 195 309 312 225 244 
7. Kebonrejo 144 164 244 264 432 423 315 330 

8. Salaman 115 145 194 233 344 374 250 292 
9. 1Cab.salak 97 114 164 183 290 293 212 229 

10. Sriwedati 98 114 166 184 294 294 214 230 
11. Jebengsari 41 46 70 75 123 120 90 93 
12. Tanjunganom 38 45 65 72 115 116 84 90 
13. Banjarharjo 33 41 56 66 99 106 72 82 

14. Purwosari 50 57 84 92 149 147 109 115 

15. Ngampe1dento 53 57 89 92 158 148 115 115 

16. Sidosad 72 81 122 131 216 210 157 164 

17. Sawangargo 61 69 103 112 182 179 133 139 

18. Krasak 106 120 180 193 318 309 232 242 
19. Margoyoso 100 113 169 183 299 293 218 228 

20. Malibu 103 115 175 185 309 297 225 232 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT DESA, 
KELOMPOK UMUR DAN LEPTIS FILAMENT DI KEC. S.4.LAMAN 

PADA AKRIR TABUN 2000 

Tabel :11L9. Lan' tan. 

1. Ngaigoretno 104 113 100 114 1385 1373 
2. Paripumo 95 108 92 108 1266 1311 
3. ICalirejo 158 176 154 178 2.111 2.148 
4. Menorah 249 273 242 776 3.325 3324 
5. Ngadirejo 155 165 152 168 2.071 2.013 

6. Sidomulyo 131 148 127 148 1.745 1.804 
7. Kebonrejo 183 201 179 204 2.442 2.446 

8. Salaman 146 177 140 179 1.941 2.160 
9. Kalisalak 123 139 119 142 1.640 1.696 

10. &Sedan 124 139 120 141 1.659 1.701 

11. Iebengsati 52 57 51 57 696 692 

12. Tanjunganom 49 55 46 57 648 670 
13. Banjarharjo 42 50 43 52 562 611 

14. Purwosari 63 70 62 70 844 850 
15. Ngairmelclento 67 70 63 71 890 853 

16. Siclosati 91 100 88 103 1.218 1.216 
17, Sawangargo 77 85 76 86 1.030 1.033 

18. Krasak 135 147 129 149 1.795 1.789 
19. Margoyoso 127 139 121 140 L6:.: 1.692 

20. Kaliabu 131 141 127 141 1.746 1.715 

Somber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 5 TAHUN ICE ATAS 
DIRINCI TIAP DESA DAN TENGKAT PENDIDIKAN 

PADA AICHIR TABUN 2000 
DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel :111.10. 

1. Ngargoretno 7 81 83 1.291 169 232 89 1.952 

2. Paripurno 3 43 . 145 954 132 395 0 1.672 
3. Kalirejo 8 68 246 1.372 286 494 0 2.474 
4. Menoreh 42 432 911 1.689 215 764 17 4.070 
5. Ngadirejo 20 201 487 1.719 189 339 0 2.955 

6. Sidomulyo 16 155 375 899 84 433 521 2.483 
7. Kebonrejo 33 200 384 2.115 919 590 0 4.241 

8. Salim= 80 632 632 1.235 429 755 136 3.899 
9. Kalisalak 101 520 674 1.070 256 402 96 3.119 

10. Sriwedari 27 461 632 1.155 102 305 217 2.899 
11. Sebengsari 3 70 119 1.041 94 101 0 1.428 

12. Tanjunganom 3 85 72 435 35 184 0 814 
13. Banjarbatjo 14 60 72 172 71 153 0 542 

14. Purwosari 6 61 59 246 153 212 0 737 
15. Ngampeldento 6 40 158 912 48 227 0 1.391 

16. Sidosari. 11 131 136 967 65 306 8 1.624 
17. Sawangargo 8 160 354 743 115 324 250 1.954 

18. Krasak 42 376 357 1.412 469 375 469 3.500 
19. Margoyoso 31 109 172 1.249 349 455 612 2.977 

20. 1Caliabu 39 246 287 1.664 370 463 103 3.172 

Somber Data : Monograft Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 10 TAHUN RE ATAS 
MENURUT MALTA PENCAHAR1AN 

PADA AKIHR TABUN 2000 
DI KECAMATAN SALAMAN 

INkt.S; 
4 ... 

I. Ngargoretno 356 630 0 0 15 30 

2. Patipumo 1.041 703 0 41 41 19 

3. Kahrejo 817 61 0 20 29 38 
4. Menorah 1.515 1.214 0 25 130 185 

5. Ngadirejo 615 356 0 18 99 135 

6. Sidomulyo 876 450 0 22 249 89 
7. Kebonrejo 1.706 1.520 0 107 166 115 

8. Manna 292 492 0 4 141 86 
9. Kalisalak 668 423 0 27 40 28 
10. Sriwedari 1.091 451 0 7 87 61 

11. Jebengsari 249 233 0 0 15 40 

12. Tanjunganom 225 225 0 2 35 35 
13. Banjarharjo 179 255 0 0 18 15 

14. Puri:math 180 162 0 94 84 
15. Ngampeldento 307 234 0 0 21 25 
16. Sidosari 356 589 0 0 38 20 
17. Sawangargo 779 198 0 22 44 48 
18. ICrasak 914 466 0 2 22 21 
19. Margoyoso 854 319 0 9 109 101 

20. Kaliabu 986 128 0 9 36 21 

K*AtKAWSKVAIKOR-g* 

Sumter Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA PENDUDUK BERUMUR 10 TABUN ICE ATAS 
MENURUT MATA PENCAHARIAN 

PADA AK= TABUN 2000 
DI KEC.AMATAN SALAMAN 

Tabel : III.11. LartjuUm. 

.Vakgi-lag 
Xt? . .... , ... 

.:;41aa 

1. Ngargoretno 18 0 16 4 1.730 2.799 

2. Paripumo 79 25 14 5 282 2.250 
3. Ka linjo 19 16 22 6 0 L028 
4. Menorah 62 55 39 37 0 3.262 
5, Ngadirejo 208 160 74 24 321 2.010 

6. Sidomu1yo 96 45 86 28 423 2.364 
7. Kebonrejo 24 89 65 44 101 3.937 

8. Sa laman 212 23 428 115 1.558 3351 
9. Kalisalak 24 3 67 39 904 2.223 

10. Sriwedaii 47 2 136 27 901 2.810 
11. Jebengsari 55 10 23 20 591 1.236 

12. Tanjunganom 14 25 13 5 20 599 
13. Banjarhado 12 64 60 5 0 608 

14. Purwosari 0 0 7 1 0 529 
15. Ngampeldento 12 2 10 5 156 772 

16. Sidosari 10 10 40 7 191 1.261 
17. Sawangargo 32 48 68 26 316 1.581 

18. Krasak 244 105 8 34 712 2.528 
19, Margoyoso 212 106 46 3 778 2.537 
20, Kaliabu 198 98 104 9 1.571 3.160 

Mi:ftta.53:1 

Sumber Data : Monografi Desa 
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PIRAMIDA PENDUDUK DI KECAMATAN SALAMAN 
MENURUT KELOMPOK UMUR KEADAAN 

AKHIR TAHUN 2000 

704- 

55-59 

59-84 

55-59 

50-54 

45.49 

40-44 

5-39 

3534 

25-29 

20-24 

10-14 

5-9 

4 DOR 

1714!Ce 

3 000- 2 00¢ 1 00a 0 1 00a 2 oota 3 000 4 oao 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



GRAFIK 
BANYAKNYA PENDUDUK DI KEC. SALAMAN 

MENURUT DEWASA, ANAK-ANAK 
TAHUN 1998 - 2000 

A 

Ng DEWASA 0 ANAK-ANAK 
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GRAFIK 
BANYAKNYA KELAHIRAN DAN KEMATIAN 

DI KECAMATAN SALAMAN 
TANUN 1998 - 2000 

Lahir 2 Mati 

1.420-14k9f.n4ng 
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BANYAKNYA PEND UDUK MENURUT PEMELUK AGAMA 
DIRINCI PER DESA 

PADA AICERR TARUN 2000 
DI KECAMATAN SALAMAT: 

Tabel : N. 1. 

si: 
:::INEel : tka-4-4- - f 

,,:::p03IePH:1:;-*::-11,0uattoH". 

, , 

,emiatt! 
. . 

1. Ngargoretno 2.752 6 0 0 0 2.758 
2. Paripumo 2.571 3 3 0 0 2.577 
3. Kalirejo 4.249 0 10 0 0 4.259 
4. Menoreh 6.602 24 23 0 0 6.649 
5. Ngadirejo 4.077 0 7 0 0 4.084 
6. Sidomulyo 3.539 0 10 0 0 3.549 
7. Kebonrejo 4.884 4 0 0 0 4.888 
8. Sabrina 3.946 33 122 0 0 4.101 

9. Kalisalak 3.320 8 8 0 0 3336 
10. Sriwedari 3.360 0 0 0 0 3.360 
11. Iebengsan 1.388 0 0 0 0 1.388 

12. Tanjtmganom 1.318 0 0 0 0 1.318 
13. Banjarharjo 1.173 0 0 0 0 1.173 

14. Punvosari 1.694 0 0 0 0 1.694 

15. Ngampeldento 1.743 0 0 0 0 1.743 
16. Sidosari 2.434 0 0 0 0 2.434 
17. Sawangargo 2.040 11 12 0 0 2.063 
18. Krasak 3.571 7 0 6 0 3534 
19. Margoyoso 3.380 0 0 0 0 3380 
20. Kaliabu 3.461 0 0 0 0 3.461 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNY TEMPAT IBADAH MENURUT DESA 
PADA AXIUR TAFIUN 2090 

DI KECAMATAN SALAMAN 

- tittis-g - taAt:T-ar 

. 

1. Ngargoretno 6 9 

2. Paripumo 6 22 
3. Kalirejo 10 15 

4. Menorah 17 26 

5. Ngadirejo 9 13 

6. Sidomulyo 6 14 

7. Kebomejo 12 11 

8. Salaman 6 14 

9. 1Calisalak 6 12 1 

10 Sriwedari 6 25 
11. Jebengsari 7 
12. Tanjunganom 3 3 

13. Banjarbado 4 6 

14. Puturosari 6 6 

15. Ngarrpeldento 5 5 

16. Sidosari 6 10 

17. Sawangrugo 4 11 1 

18. Krasalc 8 15 

19. Margoyoso 3 10 

20. Kaliabu 5 11 

Sumber Data : Monografi Desa 
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BANYAICNYA NIKAH, .TALAK, CERAT, DAN RUJUK 
DI KECAMATAN SALAMAN DIRINCI PER DESA 

SELAMA TARUN 2000 

Tabel 1V.3. 

Ngargoretno 23 1 _1. 

2. Paripumo 19 1 

3. 1Calirejo 54 3 2 1 

4. Menoreh 38 1 3 

5. Ngadirejo 21 3 

6. Sidomulyo 29 - 1 

7. Kebonrejo 34 1 

8. Salaman 45 1 1 2 
9. Kalisalak - 21 

10. Sriwedari 13 1 

11. Jebengsari. 11- 

12. Tanjunganom 6 

13. Banjarharjo 14 

14. Purwosari 15 1 

15. Ngampeldento 6 1 

16. Sidosari 11 

17. Savrangargo 14 

18. Krasak 26 3 

19. - Margoyoso 21 

20. 1Caliabu 26 1 

Ltin.r.w.al-xece:WaS:$755.S:coSi:. 
.................................................................................................................. ......... ........... 

Sumber Data: KUA Kec Salaman 
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BANYAKNYA RUMAH PENDUDUK MENURLT JENIS DINDING 
PADA AKHIR TAHUN 2000 
DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel : IV.4. 

a :4>ii* - 

- r, - ,::$ 
..1:2 .-. ` . '. e'. : 

xtil 
TharMageig#Mintg 

r_- c. . 
.... Dan Sib. .::%* a , Ault* E; 

- ...SA 
Siii` 

Ale. 1 

is 

-../ 1 :-.2 . ,i - 4 ::::::iiiz:: - ::: 

1. bgargoretno 78 31 238 199 .546 
2. Paripumo 105 42 324 271 741 

3. Kalirejo 136 52 409 344 942 

4. Menoreh 168 67 522 440 1.196 

5. Ngadirejo 124 48 376 314 863 
- 6. Sidomulyo 118 45 347 291 801 

7. Kebonrejo 129 51 399 334 913 
8. Saimaa 146 57 443 371 1.016 

9. Kalisalak 116 46 358 300 820 
10. Sdwedari -108 43 335 221 767 
11. Jebengsad 55 21 163 138 377 
12. Tinjunganom 64 25 194 162 445 
13. Banjathado 51 19 151 128 350 
14. Purwosari 63 24 189 160 436 
15. Ngampeklento 76 30 231 194 531 

16. Sidosari 85 33 260 217 596 
17. Sawangargo 77 30 233 195 535 
18. Krasak 96 36 ,283 237 652 
19. Margoyoso 114 41 318 266 739 
20. Kaliabu 112 42 329 274 757 

Somber Data : Monografi Desa 
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BANYAKNYA SEKOLAH, MURID, DAN GURU MENURUT 
JENIS SEKOLAH TIAP DESA PADA AMER TAHUN 2000 

DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel : IV.5. 

1. Ngargoretw 2 321 17 

2. Paripumo 1 206 8 

3. Kalirejo 3 443 25 

4. Menoreh 2 3 74 4 234 36 

5. Ngadirejo 2 276 18 

6. Sidomulyo 1 2 31 2 150 18 

7. Kebonrejo 2 28 18 

8. Salaam 2 5 101 4 562 30 

9. Kalisalak 2 5 87 2 241 16 

10. Sriviedari 2 4 64 2 319 17 

11. Jebengsan 1 106 8 

12. Tanjunganom 1 101 7 
13. Banjarharjo 1 93 8 

14. Purwosari 1 62 7 
15. Ngampeldento 1 174 9 

16. Sidosmi 1 106 7 
17. Sawangargo 1 2 .55 1 131 7 

18, Krasak 2 4 63 2 234 19 

19. Margoyoso 1 2 62 2 161 19 

20. Ka liabu 2 5 94 1 204 9 

Snyder Data : P &K Kec. dan PEA Kec.Scdantan 
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BANYAKINYA SEKOLAH, MURID, DAN GURU MENURUT 
JENIS SEKOLAH TLLP DESA PADA AMUR TAHUN 2000 

DI KECAMATAN SALAMAN 

Tabel : IV. 5. Lanjutan. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Ngargoretno 
Paripumo 
Kalirejo 
Menoreh 
Ngadirejo 
Sidomulyo 
Kebonrejo 
Salaman 
Kalisalak 
Sriwedari 
Jebengsan 
Tanjunganom 
Banjarharjo 
Punarosari 
Ngampeldento 
Sidosari 
Sawangargo 
Krasak 
Margoyoso 
Kaliabu 

1 

3 

2 

1 

1 

- - 
1. 

1 

12 

54 

33 

18 

13 

16 

15 

179 

1.421 

293 

167 

77 

101 

72 

1 48 554 

Somber Data : Monografi Desa 
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DANYAKNYA SEKOLAH, MURID, GURU, DILUAR 
LWGKUNGAN DEEDIK.BUD. DIRINCI PER DESA 

DI KECAMATAN SALAMAN PADA AICHIR TAHUN 2000 

Tabel IV.5. Lanjutan 

:FITAI:TAWN 

1. 

9. 

ligargoretno 
Paripumo 

3. 1Calirejo 1 9 106 

4. Menorah 2 21 190 1 14 274 

5. Ngadirejo - 

6. Sidomulyo 1 7 109 

7. Kebonrejo 3 24 234 1 14 194 

8. Sakrnan 
9. Kalisalak 1 11 162 

10. Sriwedari 
11. Jebengsari 
12. Tanjunganom 1 6 80 - 

13. Banjarharjo 1 7 61 

14. Purwosari 2 13 152 
15. Ngampeldento 1 7 60 

16. Sidosari 2 13 194 - 

17. Sawangargo 1 8 83 

18. ICrasak 1 8 144 
19. Margoyoso 1 12 163 1 18 221 

20. Kaliabu 1 6 167 1 10 76 

Sumher Data : Monograji Desa 
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BANYAMNYA SEKOLAH, MURID, GURU, DILUAR 
LINGKUNGAN DEP.DIK-BUD. DIRLNCI PER DESA 

DI KECAMATAN SALAMAN PADA AMR TAHUN 2000 

Tabel : IV.5. Lanjutan. 

... . . : ... 
pc. 0 j. 

1. Ngargoretno 
2. Paripumo 
3. Kalirejo 
4. Menoreh 
5. Ngadirejo 
6. Sidomulyo 
7. Kebonrejo 
8. Salaman 
9. Kalisalak 
10. Sriwedari 
11. Jebengsari 
12. Tanjunganom 
13. Banjarharjo 
14. Purwosari 
15. Ngampeldento 
16. Sidosari 
17. Sawangargo 
18. Krasak 
19. Margoyoso 1 4 118 

20. Kaliabu 

Sumber Data : Monografi Desa 
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KEADAAN PUS, PESERTA KE AKTIF DI KEC. SALAMAN 
DIRINCI TIAP DESA PADA AKHIR TABUN 2000 

1. Ngargoretno 532 52 177 16 52 51 73 22 975 
2. Paripumo 551 167 103 6 5 56 92 17 997 
3. Kalirejo 815 190 284 - 43 18 116 15 1.481. 

4. Menorah 1.054 287 146 15 34 66 264 23 1.889 

5. Ngaclirejo 610 120 144 10 3 19 167 26 1.099 

6. Sidomulyo 669 110 157 6 8 39 135 16 1.140 

7. Kebonrejo 753 99 221 - 5 35 224 7 1.344 

8. Sal&nan 713 250 106 20 11 36 140 16 1.292 

9. Kalisalak 632 86 144 12 10 30 208 35 1.157 

10. Sriwedari 614 196 93 10 4 25 148 18 1.108 

11. Jebengsari 279 31 105 10 8 2 65 9 509 
12. Tanjunganom 313 63 74 - 1 5 108 12 576 
13. Banjarharjo 213 61 62 - 4 5 19 22 386 
14. Purwosari 329 87 57 - 2 1 81 46 603 

15. Ngampeldento 326 61 54 9 14 2 65 69 600 
16. Sidosari 373 137 59 - - - 91 37 697 

17. Sawangargo 380 69 63 5 1 5 157 21 701 

18. 1Crasak 609 137 44 6 12 7 250 60 1.125. 
19. Margoyoso 515 160 75 8 1 3 192 8 962 
20. Kaliabu 665 105 148 10 5 11 24 60 1.028 

Sunzber Data : PLKB Kec.Salaman 

'''''MAigee0$1400.111$.41.0010010110200.:: 
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BAIMYAItNYA TERNAIC BESAR DAN- KECIL 
' DI KECAMATAN SALAMAN DIRINCI PER DESA 

KEADAAN AICHIR TABUN 2000 

Tabe1: V. 1. 

1ft 1:54't4 
'" ''' 

K4ei 
''' ' .: ' 

1. Ngargoretno 201 1.391 

2. Paripumo 25 417 

3. Kalirejo 70 10 12 1.346 
4. Menereh 38 42 39 181 

5. Ngadirejo 17 21 2 179 

6. Sidomulyo 60 19 100 

7. Kebonreje 9 73 505 
8. Salaman 3 16 64 
9. Kalisalak 24 28 1 1.318 

10. Sriwedari 11 16 1 210 

11. lebengsari 4 9 205 
12. Tanjunganom 36 179 

13. Banjarharjo 5 22 5 198 

14. Purwosari 3 13 275 

15. Ngampeldento 2 244 466 
.16. Sidosari 2 30 275. 

17. Sawangargo 8 32 3 1.224. 
18. Krasak 10 40 395 
19. Margoyoso 18 2 1.148 
20. Kaliabu 19 890 

.Somber Data: Monagraji Desa. 
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BANYAIOIYA UNGGAS DI ICECAMATAN SALAMAN 
DIRINCI PER DESA PADA AMUR TAHUN 2000 

1. Ngargoretno 2.378 42 
2. Paripumo 877 99 9 48 

3. Kalirejo 2.456 324 
4. Menoreh 24.000 100 600 74 

5. Ngadirejo 1.959 289 
6. Sidomulyo 4.100 
7. Kebonrejo 2.025 2.125 715 
8. Salaman 1.480 62 
9. ICalisalak 3.904 370 16 

10. Sriwedari 907 200 21 

11. Jebengsari 2.402 250 20 140 

12. Tanjunganom 1.750 325 225 

13. Banjarharjo 2.780 8 

14. Purwosari. 545 55 

15. Ngampeldento 1.286 225 10 - . 

16. Sidosari 2.500 360 4 10_ . 

17. Sawangargo 1.462 267 8 57 

18. Krasak 2.373 1.186 
19. Margoyoso 1.126 
20. Kaliabu 1.050 1.800 4 ' 10 10 

Sumber Data : Monogreth Desa. 
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BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT 
DAN JENIS K,ENDARAAN BERMOTOR MENURUT DESA 

DI KECAMATAN SALAMAN AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : VI.1. 

1 

. . ....... . ............ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

Ngargoretno 2 12 

Paripumo 2 21 

Ka lirejo 6 3 57 

Menorah 2 21 25 17 238 
Ngadirejo 2 5 6 51 

Sidomulyo 15 3 12 120 

Kebonrejo 4 7 4 249 
Salaman 1 22 8 2 94 

Kalisalak 5 1 43 

Sriwedari 1 3 1 65 

Jebengsari 58 

Tanjunganom 1 25 
Banjarharjo 4 54 

Purwosari 1 4 2 25 

Ngampeldento 35 
Sidosari 2 15 

Sawangargo 2 3 34 

Krasak 22 10 1 296 

Margoyoso 4 5 25 

Ka. liabu 16 12 16 11 146 

Sumba,- Data : Monografi Desa. 
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BANYAICNYA PESAWAT RADIO, TV, DAN SEPEDA 
DI KECAMATAN SALAMAN PADA AKHIR TAHUN 2000 

Tabel : V1.1. 

Elioz 

-3 

1. Ngargoretno 80 10 10 

2. Pariptuno 30 27 107 

3. Kalirejo 38 42 123 

4. Menorah 340 351 1.800 

5. Ngadirejo 98 173 360 

6. Sidomulyo 250 150 200 

7. Kebonrejo 500 169 194 

8. Salaman 386 324 146 

9. Kalisalak 70 95 170 

10. Sriwedari 113 181 108 

11. Jebengsari 76 101 100 

12. Tanjimganom 225 125 125 

13. Banjarharjo 84 65 85 

14. Purwosari 101 37 41 

15. Ngampeldento 151 0 250 
16. Sidosari 33 30 93 

17. Sawangargo 48 94 94 

18. Krasak 380 250 50 

19. Margoyoso 96 18 

20. Kaliabu 64 199 42 

Sumber Data : Monografi Desa. 
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